Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасский район Саратовской области

имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева»

 ПРИКАЗ

№ 26/1                                                                                        28.02.2023 г

 «Об утверждении 10-ти дневного
 примерного меню с 01.03.2023 по 31.05.2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить 10-ти дневное примерное меню МОУ «Школа № 2 р.п.

Новые Бурасы» с 01.03.2023 по 31.05.2023 года.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы»                                     Шведова Е.В.

		2023-03-10T10:02:03+0400
	Шведова Е.В.